Bunlar ancak süs içindir. Kimin gösterecek, teshir edecek fikri yoksa, onları, çok kullanır. Eğer terkipler terk olunursa tasfiyede büyük bir adım atılmış olmaz mı? Bunu yalnızca başaramam. Geliniz Cânib Bey, edebiyatta, lisanda bir ihtilâl vücuda getirelim. Ah, büyük fikir, say, sebat ister” (Ö. Seyfettin'in 15 Kânunusani 1326 (28 Ocak 1910) tarihinde Ali Canip'e yazdığı mektuptan, Bkz. Ali Canip, Ömer Seyfeddin, Hayatı-Eserleri, İst. 1947, s. 11).

² Şüphesiz ki bunların en yeni ve en doyurucu olanı, çok uzun, çok yorucu bir emek sonucunda T. Alangu'nun meydana getirdiği eserdir (Tahir Alangu, Ömer Seyfettin-Ülkücü Bir Yazarın Romanı, İstanbul 1968, 592 sf.)